Россия

Ростовская область  Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» июня 2011 года                                  № 35                                       ст. Егорлыкская
О внесении изменений в распоряжение

 Администрации Егорлыкского сельского поселения

от 03.11.2009 года № 88

В соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 года № 273-ЗС, постановлением Администрации Егорлыкского сельского поселения «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 08.06.2010 года № 207 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»» от 24.06.2011 года № 182 и руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования  «Егорлыкское сельское поселение»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Егорлыкского сельского поселения от 03.11.2009 года №88 «О внесении изменений в должностные инструкции сотрудников Администрации Егорлыкского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1 распоряжения Администрации Егорлыкского сельского поселения от 03.11.2009 года №88 «О внесении изменений в должностные инструкции сотрудников Администрации Егорлыкского сельского поселения»  подпунктом (1.6) следующего содержания: «1.6. дополнить ч.4 п.3 должностной инструкции старшего инспектора сектора муниципального хозяйства Администрации Егорлыкского сельского поселения «в случае выявления административных правонарушений, предусмотренных ст. 2.4, 3.3, 4.1, 5.1 ст. 5.2, 5.4-5.7, 7.3, 8.1-8.3 Областного Закона от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях» имеет право на составление административных протоколов в соответствии со ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                                                  заместителя Главы Администрации  Егорлыкского сельского поселения – Трощиева С.В.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Егорлыкского

сельского поселения             ___________________   И.И. Гулай
Распоряжение вносит:

специалист 1-категории

по организационной работе